
 

 

    

       

УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

Городнянський район  

Черніг івська область  

РІШЕННЯ  

(друга (20)  сесія сьомого скликання) 

 

 

від  25 січня 2018 року 

м. Городня 

 

Про надання дозволу на попередню  

оплату при закупівлі товарів, 

робіт та послуг на вимогу  

постанови КМУ від 23.04.2014р. № 117  

 

 

На виконання п.1 Постанови Кабінету Міністрів України від 

23.04.2014 р. № 117 " Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і 

послуг, що закуповуються за бюджетні кошти", ст. ст.25,26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл на включення до договорів про закупівлю товарів, 

робіт і послуг за бюджетні кошти попередньої оплати та проведення такої 

оплати  Городнянській міській  раді, розпорядникам бюджетних коштів 

нижчого рівня  та одержувачам бюджетних коштів у разі закупівлі: 

- послуг пошти та зв’язку; 

- періодичних видань; 

- послуг з енергопостачання ; 

            - робіт із нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального 

ремонту. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на головного 

бухгалтера Пінчука В.М. 

 

Міський  голова:                                                               А.І.Богдан 


